TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Sobota 18. 11. 2017

0:05
0:30

1:50
2:20
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni (Tajné
vysviacky knazov pred
rokom 1989)

Veclera u Slovaka

Effeta (Mt 25, 14-30)
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky,
téma: Kolko raz mam
odpustit?)

Katechéza -
Blahoslavenstva
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko (Sviatosti - birmovka)

Katechéza -
Blahoslavenstva

® - Pre deti

8:40
8:55

9:35
9:50

10:00
10:30 (2
11:00

11:30 2

12:00
12:25
13:00
14:00
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

V sluzbe Kristovi

Vecernd univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!

Slovo v obraze (Svati
KoSicki mucenici)
vKontexte

Nigéria a jej krehky mier
V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky,
téma: Kolko réz mam
odpustit?)

Viera v Rusku: Doktor
Haas, svaty lekar Moskvy
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:05

17:20

17:30
18:00

19:40
20:05
20:30
22:05
22:35
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Nova kvalita zivota
(Kazdému, kto m4, este sa
prida)

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Trnavska novéna: Upriamit
pohlad na Svatu rodinu

Kulmenie (Andersen)
Spravodajsky suhrn
Karolina

Vazby (Maslo a lietanie)
Runiverz

Fundamenty (Moralny
zakon)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 19. 11. 2017

0:05
0:30

1:25

2:25

3:00
3:20
3:50
4:05

4:25
4:55
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Polténklub (Dominika
Gurbalova)

Fundamenty (Moralny
zakon)

vKontexte / Marian
Gavenda: Aké hodnoty
buduju Eurépu?
Hodina milosrdenstva
Vatikansky magazin
Kulmenie (Andersen)
Nova kvalita Zivota
(Kazdému, kto m4, este sa
prida)

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ®
8:25
8:55
9:30

12:00
12:25
13:00

14:25 (2)
15:00
15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko (Sviatosti)

Effeta (Mt 25, 14-30)
LUXaren

Trnavska novéna: Upriamit’

pohlad na Svatu rodinu
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni (Tajné
vysviacky knazov pred
rokom 1989)

Nigéria a jej krehky mier
Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze (Svaty
Jakub)

Ruzenec z Lurd

Karolina

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:40

18:00

19:40

20:05

20:30

21:00
21:45
22:05

22:45
23:05

o) - Audiokomentar

Klinec po hlavicke (Marian
Kuffa: O polopravdach
liberalizmu)

Trnavska novéna: Upriamit
pohlad na Svatu rodinu

Katechéza -
Blahoslavenstva

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna /

Michal Zamkovsky -
Povolani sme k svatosti

Medzi nebom a zemou
Kulmenie (Andersen)

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!

Polténklub (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 11. 2017

0:05
0:20

1:25
1:30
2:10
2:20
3:00
3:20

3:50

4:05

4:25
5:05
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Maria,
Matka vSetkych narodov)
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Runiverz

Hodina milosrdenstva

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky - Povolani sme
k svatosti)

Nova kvalita Zivota
(Kazdému, kto ma, este sa
prida)

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
zaloZzena na Slove)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost Lokca)

® - Pre deti

7:45
8:20 ®

8:55

9:35
10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:00
14:15

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Animované biblické
pribehy NZ (Kral sa stal
sluhom)

Vecernd univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zdkone)

Stoji to za to!
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Fundamenty (Moralny
zakon)

Vazby: Maslo a lietanie
Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna

V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky
- Milosrdny otec)

Kulmenie (Andersen)

Slovo v obraze (Svaty
Jakub)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:25

15:00
15:30
16:00
16:20
17:00

18:00

19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

23:00
23:45

o) - Audiokomentar

vKontexte (Maridn
Gavenda: Aké hodnoty
buduju Eurdpu?)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Vatikansky magazin
Doma je doma (Otvarame
dvere...)

Trnavska novéna: Upriamit
pohlad na Svatu rodinu

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni
(Rodina v kultarnych
premenach)

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)
Medzi nebom a zemou

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 21. 11. 2017

0:05
0:20

1:20

2:00
2:20

3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Moralny
zakon)

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zdkone)

Stoji to za to!

V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky
- Milosrdny otec)

Hodina milosrdenstva
Vazby: Maslo a lietanie

Katechéza -
Blahoslavenstva

V sluzbe Kristovi
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata om3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Animované biblické
pribehy NZ (JeziSova
modlitba)

® - Pre deti

8:55
10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
13:00
13:40 (2

14:10
14:35

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Polténklub (Kéfas)

Kratke spravy

Z pramena

Vatikansky magazin
Doma je doma (Otvarame
dvere...)

Anjel Pana

RuZenec

Medzi nebom a zemou

Viera v Rusku: Doktor
Haas, svaty lekar Moskvy

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita zivota
(Kazdému, kto ma, eSte sa
prida)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecernd univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40

17:00

18:00

20:05
20:25

20:55
21:15

21:45
22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka (Spoved
oCami knaza)

Doma je doma (Pod
vitaznou zastavou kriza v
Jarovniciach)

Trnavska novéna: Upriamit
pohlad na Svatu rodinu

Kratke spravy
vKontexte (Juraj Vittek:

Charizmatici a Katolicka
cirkev)

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Miron
Kerul Kmec, Barberton,
USA)

Cesta zmierenia

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 22. 11. 2017

0:05
0:20

1:20
2:20
3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Otvarame
dvere...)

Poltonklub (Kéfas)
Vatikansky magazin
Hodina milosrdenstva
Cesta zmierenia
Kulmenie (Andersen)
Stoji to za to!

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Animované biblické
pribehy NZ (Savol z Tarzu)

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:15
9:30

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
13:00

14:25
15:00
15:30
16:00

16:25

17:00 ® Klbko (Sviatosti - birmovka)

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Slovo v obraze (Svaty
Jakub)

Generdlna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma (Pod
vitaznou zastavou kriza v
Jarovniciach)

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Rodina v kultdrnych
premenach)

Vatikansky magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
(Kazdému, kto ma, este sa
prida)

Spojeni oceanom (Miron
Kerul Kmec, Barberton,
USA)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30

22:00

22:20
22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma
(Bezhrani¢na laska)

Animované biblické
pribehy NZ (Savol z Tarzu)

Ruzenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti (17.

november - hodnota
slobody a demokracie)

Fatimské posolstvo - Piate
zjavenie Panny Marie
Katechéza -
Blahoslavenstva

Viera do vrecka

Vazby: Maslo a lietanie
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 23. 11. 2017

0:05
0:20

1:20

2:20
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:05
7:00

7:40
7:45
8:20 ®

8:55
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Pod
vitaznou zastavou kriza v
Jarovniciach)

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)
Vazby: Maslo a lietanie
Hodina milosrdenstva
Fatimské posolstvo - Piate
zjavenie Panny Marie
Gréckokatolicky magazin
Viera do vrecka

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Svedectvo
RuZenec

Animované biblické
pribehy NZ (Pavlova
sluzba)

Viera do vrecka

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00

12:00
12:25
13:00

14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00
16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma
(Bezhranicna laska)
Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Veclera u Slovaka

Kulmenie (Ostrov Dr.
Moreaua)

Nova kvalita Zivota (Bol
som hladny a dali ste mi
jest)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20

17:30
18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik
Doma je doma

Animované biblické
pribehy NZ (Pavlova
sluzba)

RuZenec

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pddium (Zbor
seminaristov
gréckokatolickej
bohosloveckej akadémie v
Uzhorode)

Egypt - Misia laska
Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky - Povolani sme
k svatosti)

Prehlad katolickych
periodik

Vatikansky magazin

V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky
- Milosrdny otec)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 24. 11. 2017

0:05
0:20

1:20
1:35
2:20
3:00
3:20
3:50

4.05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma
(Bezhrani¢na laska)

Viera do vrecka

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Vecera u Slovaka

Nova kvalita Zivota (Bol
som hladny a dali ste mi
jest)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Svaty FrantiSek

Moja misia - magazin
(Pater Juraj Vojenciak)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25

11:00
12:00
12:25
13:00

14:00

14:40
15:00
15:30
16:00

16:25

16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Spojeni oceanom (Miron
Kerul Kmec, Barberton,
USA)

Doma je doma
Anjel Pana
RuZenec

Krestan v spolocnosti (17.
november - hodnota
slobody a demokracie)

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky - Povolani sme
k svatosti)

V Skole Ducha (autor:
Mons. Stanislav Zvolensky
- Milosrdny otec)

Godzone magazin

Na Bozi obraz

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:05
18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:00
21:05
21:45
21:55
22:25

22:55
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Domska koruna
Svaty Frantisek
RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 25, 31-46)
Svedectvo

Chvaly (F6)
Svedectvo

Vecera u Slovaka

vKontexte (Juraj Vittek:
Charizmatici a Katolicka
cirkev)

Gréckokatolicky magazin
Cesta zmierenia

Z pramena

Verzia: 2017 47 -02.02.2026 03:15:37

& - Nedostupné online




